PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления следующими многоквартирными домами:

	Адрес многоквартирного дома
	Характеристика многоквартирного дома

(объекта конкурса)

	Кемеровская область, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное,

ул. Чапаева, д. 3
	Двухэтажный 24-х квартирный жилой дом, 1983 года постройки. Общая площадь данного многоквартирного дома с лоджиями, балконами, шкафами, коридорами и лестничными клетками 837,6 кв. м, общая площадь квартир (жилых помещений) 764,74 кв. м, количество лестниц 3 шт., уборочная площадь лестниц и общих коридоров
72,86 кв. м.

	Кемеровская область, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное,

ул. Чапаева, д. 23
	Двухэтажный 8-ми квартирный жилой дом, 1972 года постройки. Общая площадь данного многоквартирного дома с лоджиями, балконами, шкафами, коридорами и лестничными клетками 350,4 кв. м, общая площадь квартир (жилых помещений) 287,53 кв. м, количество лестниц 1 шт., уборочная площадь лестниц и общих коридоров 62,87 кв. м.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
(Ю.А. Голошумовой) опубликовать извещение о проведении вышеуказанного конкурса на официальном сайте Российской Федерации
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству
О.Г. Денисова.

5. Постановление вступает в силу после его подписания.
        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин
г. Ленинск-Кузнецкий

«18» марта 2024 г.

№ 205